

Zakończenie roku szkolnego oraz pożegnanie uczniów klasy VI w Sichowie Dużym



26 czerwca 2015 r. w Zespole Placówek Oświatowych - Publicznej Szkole Podstawowej i Przedszkolu im. Marii Firlejczyk w Sichowie Dużym odbyło się uroczyste zakończenie roku szkolnego 2014/2015 połączone z Pożegnaniem Absolwentów.

Uroczystość poprzedziła Msza Święta, która odprawił ks. Artur Burdzy w Kaplicy w Sichowie Dużym. Następnie wszyscy na czele z poczem sztandarowym szkoły udali się na salę gimnastyczną. O godz. 10.00 na sali gimnastycznej zgromadzili się uczniowie, rodzice, nauczyciele, pracownicy szkoły, zaproszeni goście. Pani Dyrektor Dorota Karasińska - Kozłowska rozpoczęła uroczystość od przywitania zaproszonych gości i przemówienia, w którym podkreśliła twórczą i owocną pracę wszystkich uczniów, szczególnie tegorocznych absolwentów, których wynik sprawdzianu jest bardzo dobry. Podziękowała nauczycielom, za ich trud, poświęcenie i wysiłek, dzięki któremu uczniowie mogli osiągnąć tak zadowalające wyniki. Słowa uznania skierowała także do rodziców, których wyjątkowa postawa, poczucie odpowiedzialności za dziecko, przyczyniły się do ich sukcesu.

Swoją obecnością zaszczytili nas Wójt Gminy Rytwiany - Pan Grzegorz Forkasiewicz, Radna Sichowa Małego Pani Marzena Kalek, Radna Pacanówki i Podborka Pani Beata Gołyska, Kierownik Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Sichowie Dużym - Pani Izabela Maciejko oraz Pan Gustaw Kozłowski - społecznik, przyjaciel szkoły.

W dalszej części uroczystości wysłuchaliśmy występu artystycznego przygotowanego przez wychowanków klasy VI pod czujnym okiem swojej wychowawczynie Pani Joanny Pietras. Uczniowie w formie groteskowej przedstawili lata spędzone w murach naszej szkoły, co wywołało uśmiech na niejednej twarzy. Absolwenci podziękowali Panu Wójtowi, Pani Dyrektor, wychowawcom, nauczycielom, pracownikom szkoły za wspólną pracę i spędzone lata, wręczając każdemu piękne kwiaty. Klasa V również nie zawiodła swoich starszych kolegów, przygotowując dla nich na pożegnanie krótką inscenizację i skromny, pamiątkowy upominek.

Nadszedł czas wręczania nagród, wyróżnieni i podziękowań. Rozpoczął go Pan Wójt przekazując gratulacje i nagrodę książkową dla Absolwenta - Prymusa naszej szkoły, którym w tym roku została Olga Słomka ze średnią ocen 5,73. Skierował słowa uznania dla nauczycieli, dzieci, rodziców, pogratulował wysokiego wyniku egzaminu szóstoklasistów, złożył wakacyjne życzenia. Dyrektor Szkoły uhonorowała Absolwentów statuetkami „Super Absolwent”, „Najlepszy Absolwent”, którzy uzyskali wysoką średnią 5,0 i wyżej oraz zasłużyli na wyróżnienie. Szóstoklasiści otrzymali także statuetki sportowe, muzyczne i nagrody książkowe. Nagrodzeni zostali, nie tylko uczniowie kończący szkołę, ale i ci, którzy osiągnęli najlepsze wyniki w poszczególnych klasach. Rodzicom wyróżnionych uczniów wręczono podziękowania i listy gratulacyjne. Głos zabrała także Kierownik Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Sichowie Dużym - Pani Izabela Maciejko, która przygotowała nagrody dla najlepszych czytelników w roku szkolnym 2014/2015. Pani Dyrektor podkreśliła owocną współpracę z Władzami Samorządu Lokalnego, wręczając Pan Wójtowi podziękowanie w formie pamiątkowego

gawertonu. Nie zapomniała również o nauczycielach i rodzicach. Wyraziła słowa uznania za podejmowanie i wykonywanie zadań na rzecz szkoły i środowiska lokalnego.

Podziękowała nauczycielom za wdrażanie nowatorskich rozwiązań pedagogicznych, rozwijanie talentów i zainteresowań, które przyczyniają się do rozwoju osobowości dziecka oraz funkcjonowania w społeczeństwie. Gratulowała osiągnięć i życzyła dalszych sukcesów w pracy nauczyciela i działalności społecznej.

Podziękowania w imieniu Rodziców złożyła na ręce pani Dyrektor Przewodnicząca Rady Rodziców Pani Monika Surdel, wyrażając zadowolenie z całorocznej współpracy.

Na zakończenie Pani Dyrektor przekazała wszystkim życzenia efektywnego odpoczynku i słonecznej pogody, a także przypomniała o bezpieczeństwie podczas wakacyjnych zabaw. Na ostatnią lekcję wszyscy uczniowie udali się wraz z wychowawcami do sal lekcyjnych, aby odebrać świadectwa szkolne.

Źródło: ZPO Sichów Duży, A. Krala





Gmina Rytwiany - www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=2126